
 a 

MOD. 15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 236731 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ASP00C22-1

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA
RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  SUPERADO  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  AGRUPACIÓN  PROFESIONAL  DE
SERVICIOS PÚBLICOS, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  26  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA,  HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL
(B.O.R.M. DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2022).

Habiendo  finalizado  sus  actuaciones,  el  Tribunal  calificador  de  las  pruebas
selectivas para acceso al Agrupación Profesional de Servicios Públicos, por el turno de
Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional convocadas
por  Orden  de  26  de  octubre  de  2022,  de  la  Consejería  de  Economía,  Hacienda  y
Administración Digital, (B.O.R.M de 3 de noviembre de 2022), de conformidad con lo
establecido  en  la  base  general  novena  de  la  Orden  de  17  de  junio  de  2004,  de  la
Consejería  de Hacienda,  por  la  que se aprueban las  Bases Generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la
Administración Regional (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.-Aprobar y publicar en la D.G. De Funcion Publica Y Dialogo Social,
la relación de aspirantes que han superado las pruebas y resultan seleccionados/as para el
acceso al Agrupación Profesional de Servicios Públicos, por el turno de Consolidación de
Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, por orden de puntuación, tal
como se indica en el/los Anexo/s .

SEGUNDO.- Las  personas  seleccionadas  deberán  presentar  en  la  D.G.  De
Funcion  Publica  Y  Dialogo  Social,  la  documentación  señalada  en  la  base  general
undécima de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, en el plazo
máximo de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente a aquel en que se hace pública
esta Resolución, preferentemente a través de la sede electrónica de la CARM mediante el
procedimiento  1268,  "Nombramiento  y toma de  posesión de  personal  funcionario  de
carrera  en  la  Administración  Pública  de  la  Región  de  Murcia  (excepto  personal
docente)",  o  en  el  caso  de  no  disponer  de  medios  técnicos  de  forma  presencial  en
cualquiera de los Registros establecidos en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO.-  Contra  la  presente  Resolución,  que  no  pone  fín  a  la  vía
administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr./Sra. Consejero/a de
Economia, Hacienda Y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a
la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la
CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia).

Pág. 1 

GA
RC

IA
 S

O
LA

NO
, F

ER
NA

ND
O

30
/0

4/
20

24
 1

2:
56

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
29

12
6d

f-
06

e0
-b

0e
1-

7f
28

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 236731 

Murcia, 30 de abril de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Garcia Solano, Fernando

Pág. 2 

GA
RC

IA
 S

O
LA

NO
, F

ER
NA

ND
O

30
/0

4/
20

24
 1

2:
56

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
29

12
6d

f-
06

e0
-b

0e
1-

7f
28

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 236731 

CÓDIGO: ASP00C22-1
CONVOCATORIA A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 

ANEXO I
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***2553** PEÑALVER LOPEZ, JOSEFA 6.000 3.8667 9.8667
2 ***0741** DEL RAMO ALCAYNA, BIENVENIDO 5.836 4.0000 9.8360
3 ***1839** GUILLAMON SARABIA, MARIA TRINIDAD 5.877 3.7333 9.6103
4 ***2409** MANZANARES MARTÍNEZ, ANA 5.510 4.0000 9.5100
5 ***0017** TERUEL MARTÍNEZ, Mª CRUZ 5.469 4.0000 9.4690
6 ***3556** GUERRERO LOPEZ, ELVIRA 5.714 3.7083 9.4223
7 ***1464** SERRANO SAORIN, VANESA 6.000 3.4083 9.4083
8 ***2479** CLEMENTE MONDEJAR, ESTEBAN 5.387 3.9833 9.3703
9 ***7193** MOLINA GONZALEZ, ANGELES 5.714 3.6333 9.3473
10 ***9636** MUÑOZ GALLEGO, MARIA PILAR 5.347 4.0000 9.3470
11 ***6437** LOPEZ BELMONTE, MARIA ANGELES 5.673 3.6500 9.3230
12 ***0368** IGNOTO ORTIZ, ANGEL MANUEL 5.673 3.6500 9.3230
13 ***3335** BARRANCOS INIESTA, ENCARNACION 5.306 4.0000 9.3060
14 ***0681** GIL MARTINEZ, ANGELES 5.306 4.0000 9.3060
15 ***5136** SANCHEZ MENCHON, MARIA JOSE 5.306 4.0000 9.3060
16 ***1580** VALVERDE RUIZ, SILVIA 5.387 3.8333 9.2203
17 ***0420** BALLESTER GUIRAO, ANA MARIA 5.387 3.8250 9.2120
18 ***0419** MARTINEZ GARCIA, ISABEL 5.183 4.0000 9.1830
19 ***7308** SANCHEZ MORENO, REMEDIOS 5.183 4.0000 9.1830
20 ***2169** MARTINEZ LOPEZ, MARIA ANGELES 5.673 3.5000 9.1730
21 ***2795** ASENSIO HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 5.102 4.0000 9.1020
22 ***7544** MORENO GARCIA, ENCARNACION AG 5.877 3.2167 9.0937
23 ***3750** MARTINEZ DIAZ, JUANA MARIA 5.061 4.0000 9.0610
24 ***2366** SERRANO RUIZ, JUANA MARIA 5.061 4.0000 9.0610
25 ***9032** ABENZA MARTINEZ, ANA BELEN 5.347 3.6500 8.9970
26 ***2538** GARCIA CAMPILLO, JOSE 5.142 3.8500 8.9920
27 ***1437** PAGAN HERNANDEZ, JUAN PEDRO 4.938 4.0000 8.9380
28 ***9266** PERONA PAÑOS, ANTONIO 5.428 3.5000 8.9280
29 ***1487** ABELLAN SANCHEZ, MARIA JOSE 5.428 3.5000 8.9280
30 ***7624** NICOLAS RABADAN, MARIA DOLORES 5.510 3.4000 8.9100
31 ***7505** PELEGRIN JIMENEZ, MARÍA SOLEDAD 4.898 4.0000 8.8980
32 ***0897** SOLER BERNAL, MARIA SOLEDAD 5.020 3.8750 8.8950
33 ***3352** CARRILLO GONZALEZ, GEMA 5.551 3.3167 8.8677
34 ***3327** FERNANDEZ FERRANDIZ, FUENSANTA 5.551 3.3167 8.8677
35 ***2641** VALERO ROBLES, JOSEFA 5.387 3.4750 8.8620
36 ***0512** BAÑOS HERNANDEZ, CONCEPCION 5.102 3.7167 8.8187
37 ***8965** MOMPEAN MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 5.428 3.3666 8.7946
38 ***8477** CARAVACA LOPEZ, MARIA DEL CARM 4.857 3.9250 8.7820
39 ***8538** COSTA ORTIGOSA, MARIA DOLORES 4.775 4.0000 8.7750
40 ***6410** CARRACELAS ORTIZ, MARÍA CLEOFÉ 5.265 3.5000 8.7650
41 ***7953** MARTINEZ SILVENTE, OSCAR 5.183 3.5750 8.7580
42 ***8586** FRUTOS ZAMORA, TOMAS 4.734 4.0000 8.7340
43 ***7276** MANZANARES MATAS, GLORIA 4.694 4.0000 8.6940
44 ***0267** MUÑOZ CABRERA, ASUNCION 4.694 4.0000 8.6940
45 ***5917** VIVAS NAVARRO, AMELIA 5.673 3.0167 8.6897
46 ***2812** GARCIA FERNANDEZ, MARIA BELEN 5.347 3.3333 8.6803
47 ***0514** PEREZ ATENZA, MARIA DEL CARM 5.346 3.3250 8.6710
48 ***6084** MARTINEZ CABALLERO, MARIA CONSUELO 5.020 3.6500 8.6700

Pág. 3 

GA
RC

IA
 S

O
LA

NO
, F

ER
NA

ND
O

30
/0

4/
20

24
 1

2:
56

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
29

12
6d

f-
06

e0
-b

0e
1-

7f
28

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 236731 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

49 ***2802** LÓPEZ LÓPEZ, DOLORES 4.979 3.6833 8.6623
50 ***9680** ARNEDO MARTINEZ, ISABEL MARIA 5.510 3.1517 8.6617
51 ***2309** GOMARIZ FENOLL, JUAN ANTONIO 5.183 3.4500 8.6330
52 ***2594** GIL SÁNCHEZ, JOSEFA 4.979 3.6500 8.6290
53 ***1442** AROCA HERNÁNDEZ, IRENE 5.714 2.9000 8.6140
54 ***6914** PEREZ SORIANO, JOSEFA 4.612 4.0000 8.6120
55 ***9879** PEÑALVER BELTRAN, FRANCISCA 4.612 4.0000 8.6120
56 ***0556** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ASUNCION 4.938 3.6416 8.5796
57 ***9488** MATAS HELLÍN, ÁNGEL 5.714 2.7850 8.4990
58 ***7995** ROMAGOSA GOMEZ, MARIA JULIA 4.979 3.5033 8.4823
59 ***4092** LÓPEZ LÓPEZ, REGINA 4.653 3.8167 8.4697

Pág. 4 

GA
RC

IA
 S

O
LA

NO
, F

ER
NA

ND
O

30
/0

4/
20

24
 1

2:
56

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
29

12
6d

f-
06

e0
-b

0e
1-

7f
28

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-15 
Oposicion215.odt 

COD.TRAB. 236731 

CÓDIGO: ASP00C22-1
CONVOCATORIA A LA AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 

ANEXO II
ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN

SELECCIONADOS/AS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO

TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
FASE DE

OPOSICIÓN
FASE DE
CONCURSO TOTAL

1 ***5307** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCA 4.571 4.0000 8.5710
2 ***0765** VALERO GARCIA, MILAGROS 4.816 3.4916 8.3076
3 ***0264** BAUTISTA PALLARES, ENCARNACION 4.898 3.3250 8.2230
4 ***9553** MARIN MANZANO, JOSE FRANCISCO 5.020 3.0250 8.0450
5 ***2742** QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA 5.061 2.9683 8.0293
6 ***8013** RIQUELME PARDO, MARIA CARMEN 4.734 3.2250 7.9590
7 ***2139** IBAÑEZ ALEMAN, SERGIO 4.286 3.5000 7.7860
8 ***4067** ROSA LOPEZ, BENEDICTA 5.469 2.2533 7.7223
9 ***9324** ROSA SUAREZ, DAVID JOSE 5.142 2.1500 7.2920
10 ***0037** LOPEZ MARTINEZ, LUIS 4.122 3.1250 7.2470

Pág. 5 

GA
RC

IA
 S

O
LA

NO
, F

ER
NA

ND
O

30
/0

4/
20

24
 1

2:
56

:0
8

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-5
29

12
6d

f-
06

e0
-b

0e
1-

7f
28

-0
05

05
69

b6
28

0


